

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان:

اهدای ۸۰ واحد مسکونی به ایتام روستایی خوزستان

نورخوزستان- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان از اهدای ۸۰ واحد مسکونی به ایتام روستایی به این استان خبر داد.

مرتضی موصلی مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) در حاشیه مراسم اهدای ۸۰ واحد مسکونی به ایتام روستایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۸۰ واحد مسکونی ایتام ویژه مددجویان روستایی این نهاد در استان خوزستان تقدیم خانواده‌ها شد.

وی افزود: این واحدها با کمک خیران و نیکوکاران مؤسسه خیریه شرف الانبیا تهران و علی بن ابی طالب خرمشهر و منابع دولتی و خیران کمیته امداد امام خمینی تهیه شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان تصریح کرد: در این مرحله خانواده‌های ایتام ساکن در خرمشهر، آبادان، اروند، کارون، شادگان، دشت آرژاگان و ویژه انتخاب شدند.

موصلی بیان کرد: اعتبار اختصاص یافته برای این پروژه ۲۷ میلیارد ریال به صورت بلاعوض و ۲۴ میلیارد ریال در قالب تسهیلات بانکی اختصاص یافته است.

وی خبر داد: واحدهای ساخته شده با توجه به تعداد اعضای خانواده بین ۵۵ تا ۹۵ مترمربع است.

مدیرکل کمیته امداد خوزستان در پایان عنوان کرد: تمام نکات فنی مورد نیاز در احداث این واحدها در نظر گرفته شده است و فرآیند احداث زیر نظر کارشناسان بنیاد مسکن به انجام رسید.

چهار طرح آبرسانی در دهدز افتتاح شد

چهار طرح آبرسانی به مناسبت هفته دولت در بخش دهدز شهرستان ایده به بهره برداری رسید.

مدیر کل آب و فاضلاب خوزستان در گفت و گو با ایرنا این طرح ها را شامل اصلاح شبکه توزیع آب و خط انتقال آب به طول ۱۴ کیلومتر و واگذاری ۶۰۰ فقره انشعاب آب به مشترکان جدید عنوان کرد.

صادق حقیقی پور با اشاره به احداث ۲ مخزن ذخیره آب در دهدز افزود: این ۲ مخزن که هرکدام یک هزار متر مکعب ظرفیت ذخیره آب دارد برای تامین آب منطقه راه‌اندازی شدند.

وی افزود: برای تکمیل این پروژه‌ها ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه شده تا بخشی از مشکلات بخش دهدز شهرستان ایده در زمینه تامین آب برطرف شود.

دهدز با مساحت تقریبی یک هزار و ۳۲۱ کیلومتر مربع و جمعیتی بالغ بر ۱۷ هزار نفر از توابع شهرستان ایده است. دهدز دارای سه دهستان دهدز، دنباله رود شمالی و دنباله‌رود جنوبی با ۱۰۳ روستا است.

لایروبی ۱۵۱ کیلومتر از انهار سنتی شادگان آغاز شد

همزمان با دومین روز هفته دولت، لایروبی ۲۴ نهر سنتی به طول ۱۵۱ کیلومتر و با اعتبار ۵۴ میلیارد ریال در شهرستان شادگان آغاز شد.

به گزارش ایرنا سرپرست فرمانداری شادگان در آیین آغاز لایروبی انهار شادگان گفت: با اجرای این طرح ۶۰۰ هزار اصله نخیلات احیا و آبرسانی به ۶ هزار و ۳۰۰ هکتار زمین کشاورزی فراهم خواهد شد.

امید صبری پور ادامه داد: در چند سال گذشته به دلیل لایروبی نشدن انهار فرعی و برداشت غیرمجاز به وسیله موتوربچه‌ها و همچنین تجمع رسوب و زباله در آن، آب به حدود ۵۰ درصد نخیلات روستاهای پایین دست نمی‌رسید و بیشتر نخلستان‌های روستاها در اثر تنش آبی دچار خسارت شدیدی شدند. وی لایروبی انهار را عاملی برای بهبود عملکرد در واحد سطح و کاهش هدر رفت آب دانست و افزود: اجرای طرح لایروبی به احیای زمین‌های بایر و افزایش تولید در بخش کشاورزی نیز کمک می‌کند. صبری‌پور ادامه داد: قرار گرفتن شهرستان شادگان در انتهای حوضه آبریز رودخانه جراحی در مواقع سیلابی و راهاسازی مقطعی آب منجر به رشد علف‌های هرز و تشدید رسوب‌گذاری در انهار شده که برای برطرف کردن این مشکل و تسهیل در آبرسانی به انهار کشاورزی لایروبی انهار سنتی در دستور کار قرار گرفته است. زندگی اقتصادی مردم شادگان بر کشاورزی استوار است. از محصولات زراعی، کشت گندم، جو، شلوک و صیفی جات اهمیت بیشتری در شادگان دارد و علاوه بر این، بهره‌برداری از نخیلات از فعالیت‌های مهم مردم شادگان است.

وجود ۲ رودخانه کارون و جراحی و بیش از ۵۷ هزار هکتار زمین کشاورزی قابل کشت، شادگان را از جمله مناطق مهم کشاورزی خوزستان تبدیل کرده است.

ویستا رستمی سرمور ۱۳ساله و دانش آموز پایه هفتم فرزند کورش رستمی در این رقابت ها که به صورت بر خط (آنلاین) بر گزار گردید مدال آور شد. قرار بود این رقابت ها به میزبانی کشور مالزی بر گزار گردد که به سبب شیوع بیماری کرونا و درگیر شدن کشورها با آن از طریق اینترنت برنامه ریزی و در روز های ۲۱و۲۰ تیر ماه ۱۳۹۹ توسط دفتر مرکزی مالزی انجام شد.

در این مسابقات ۷۸۰۰دانش آموز شرکت داشتند که ۶۶۰نفر آنان ایرانی بودند .

این رقابت ها توسط، موسسه علمی آموزشی نو اندیشان پرتو راه ابریشم تحت نظارت وزارت آموزش و پرورش برگزار گردید .

شهرستان



افتتاح نخستین نیروگاه سیکل ترکیبی کشور

در خوزستان



نورخوزستان- نیروگاه صد در صد ایرانی سیکل ترکیبی غرب کارون به صورت ویدئو کنفرانس در خوزستان افتتاح شد.

عباس علی آبادی مدیرعامل شرکت مپنا با اشاره به جزئیات این نیروگاه اظهار کرد: نیروگاه صد در صد ایرانی سیکل ترکیبی غرب کارون برای تامین برق میداین و تأسیسات نفتی روز گذشته با حضور رئیس جمهور و به صورت ویدئو کنفرانس در خوزستان افتتاح شد.

وی افزود: طرح احداث نیروگاه غرب کارون به روش (BOO) در قالب قرارداد تبدیل انرژی و خرید تضمینی برق به مدت ۲۰ سال، مابین شرکت مهندسی و توسعه نفت به عنوان سرمایه پذیر و شرکت گروه مپنا عملیاتی شده است.

علی آبادی با اعلام اینکه ظرفیت نامی نیروگاه غرب کارون ۵۲۰ مگاوات است بیان کرد: شامل یک بلوک سیکل ترکیبی متشکل از دو توربین گازی از نوعMAP۲A ساخت گروه مپنا است و این نیروگاه شامل یک توربین بخار با همه تجهیزات جانبی، و پست با سطح ولتاژی ۲۳۰ کیلوولت است، که در حال حاضر با تکمیل عملیات نصب و راه اندازی و تست‌های فاز نخست، شامل بخش گاز نیروگاه آماده افتتاح و بهره برداری است.

مدیرعامل شرکت مپنا با اشاره به میزان سرمایه گذاری برای این نیروگاه تصریح کرد: کل مبلغ سرمایه‌گذاری (به غیر از هزینه‌های ارتقاء توربین‌های گاز و تغییرات سیکل بخار و افزایش ظرفیت آن)، معادل ۳۱۲ میلیون یورو است که علیرغم تلاش‌ها و هماهنگی‌های اولیه، هیچگونه تسهیلاتی از محل صندوق توسعه ملی دریافت نشد و گروه مپنا از محل آورده نقدی خود و بخشی نیز با استفاده از منابع بین المللی، تاکنون اقدام به تامین مالی این طرح کرده است.

وی بیان داشت: طرح‌های توسعه میدان‌های نفتی غرب کارون، امروز جزو مهم‌ترین طرح‌های ملی کشور به شمار می‌روند و بدیهی است بهره‌برداری از طرح‌های این منطقه، در گرو تامین برق مطمئن و پایدار است، که این نیروگاه در برآورده ساختن این هدف، احداث و مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

علی آبادی خاطرنشان کرد: گروه مپنا نیز با تلاش پرسنل متخصص خود در زمینه توسعه و بهره‌برداری از این میداین نفتی ایفای نقش کرده و با استفاده از توانایی شرکت‌های داخلی حداکثر بهره لازم از تخصص‌های موجود در داخل کشور را با هدف اقتصاد مقاومتی فراهم آورده و ضمن جلوگیری از خروج منابع ارزی، منجر به اشتغال زایی شود.

وی یادآور شد: این نیروگاه نخستین نیروگاه سیکل ترکیبی E-Type در داخل کشور با

مربیان پیش دبستانی دزفول خواستار جذب در آموزش و پرورش شدند

حدود ۲۵ نفر از مربیان پیش‌دبستانی‌های ضمیمه مدارس دولتی شهرستان دزفول با حضور مقابل دفتر نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی خواستار تبدیل وضعیت و جذب در آموزش و پرورش شدند.

به گزارش ایرنا، این افراد به نمایندگی از ۶۵ نفر از مربیان پیش‌دبستانی‌های مدارس دولتی شهرستان دزفول خود را بازمانده از استخدامی‌های آموزش و پرورش دانستند.

یکی از این مربیان با ۱۱ سال سابقه کار در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه ما از سال ۹۴ به عنوان مربی پیش دبستانی‌های ضمیمه مدارس دولتی مشغول به کار شدیم، اظهارداشت: درحالی‌که در سال ۹۶ اغلب نیروهای سایر شهرستان‌های استان خوزستان در آموزش و پرورش جذب شدند ولی اقدایی در شهرستان دزفول در این زمینه صورت نگرفت و ما از جذب بازماندیم.

وی که نتواست نامش در خبر ذکر شود، افزود: ما ۶سال است فقط در مدارس ضمیمه‌ای با شرایط دشوار و وظایف زیاد مشغول کار هستیم ولی با دستمزد دریافتی که آن هم از شاگردان تامین می‌شود فقط قادریم بیمه خود را پرداخت کنیم.

این مربی پیش‌دبستانی با بیان اینکه هم‌تجربه و هم تحصیلات مرتبط داریم، گفت: با توجه به نیاز آموزش و پرورش به نیرو خواست‌جذب در این نهاد را داریم.

وی با بیان اینکه از پاسکاری بین ادارات و سازمان‌ها خسته شده‌ایم، افزود: مسئولان آموزش و پرورش می‌گویند با کمبود نیرو مواجهیم ولی در مراجعه به وزارت آموزش و پرورش متوجه

شدیم درخواست نیرویی از دزفول به وزارتخانه ارسال نشده است. یکی دیگر از مربیان پیش دبستانی نیز گفت: آموزش و پرورش می‌گوید فقط افرادی که آزمون داده‌اند، جذب می‌شوند ولی اکنون سن ما از آزمون هم گذشته و با توجه به مدرک لیسانس و فوق‌لیسانس دیگر نمی‌توانیم در آزمون‌های استخدامی هم شرکت کنیم.

وی دلیل ادامه کار با این وضعیت را وعده هر ساله مسئولان مبنی بر جذب در آموزش و پرورش عنوان کرد و افزود: چند سال است که پیگیر رفع مشکلات خود هستیم و یک بار در سال ۹۶ بعد از پیگیری برای رفع این مشکل آموزش و پرورش برخورد جدی با ما داشت.

مسئول دفتر نماینده دزفول در مجلس شورای اسلامی نیز در جمع این مربیان گفت: مربیان پیش دبستانی‌های ضمیمه دولتی حق التدریسی‌ها و معلمان نهضت و آزاد از جمله‌افرادیی هستند که با وجود مدرکی از فوق دیپلم تا فوق لیسانی و سولفتی تا ۲۰ سال هنوز جذب نشده‌اند.

حسن فرشادی با بیان اینکه نماینده دزفول برای رفع این مشکل با وزیر آموزش و پرورش جلسه داشته است، افزود: این مشکل در سه سطح شهرستانی، استانی و ملی پیگیری مکتوب شده تا این افراد که سالها برای آموزش و پرورش زحمت کشیده‌اند، جذب شوند.

وی با بیان اینکه این افراد هیچ قراردادی با آموزش و پرورش ندارند و بیمه و حقوق آنها برعهده بیماندار است، گفت: شهرستان دزفول با کمبود ۷۰۰ معلم و ۴۰۰ مستخدم مواجه است ولی جذب

۱۲ نورخوزستان

سه شنبه ۴ شهریور ۱۳۹۹/ شماره ۵۴۷۰/ سال بیست و ششم

کسب مقام سومى مسابقات آنلاين

بين المللى محاسبات ذهنى توسط

دانش آموز اهوازى

فرزند یکی از کارکنان شهرداری اهواز ایران در مسابقات آنلایین بین المللی محاسبات ذهني (ucmas) با حضور شرکت کنندگانی از ۸۰ کشور جهان برگزار شده مقام سوم در رده ۱۲سال به بالا را کسب کرد.

۸۲ طرح به مناسبت هفته

دولت در شوش

بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی می‌شود

فرماندار شوش با گرامیداشت هفته دولت گفت: ۸۲ طرح به مناسبت هفته دولت در شهرستان شوش بهره‌برداری یا کلنگ زنی می‌شود.

عدنان غزی در گفت و گو با ایرنا، هزینه اجرای این طرح‌ها را بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این طرح‌ها در حوزه‌های کشاورزی، راهداری، برق و آبرسانی بهداشت، آموزش، راه روستایی و عمران شهری و روستایی می‌باشند.

وی اشتغال مستقیم و غیرمستقیم این طرح‌ها ۷۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: مهمترین طرح شهرستان شوش، بزرگترین کشتارگاه صنعتی کشور است که روزانه حدود هشت هزار قطعه و هر شیفیت کاری ۱۵۰ تن تولید می‌کند.

فرماندار شوش با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر بیان کرد: این شهیدان خدمت به محرومان را در اولویت قرار داده بودند.

وی با تأکید بر لزوم خودداری از وعده‌های غیرعملی افزود: مسوولان باید برای موفقیت در امور، شهید رجایی را الگوی خود قرار دهند زیرا این شهید والا مقام ارزش خدمت به مردم را خیلی خوب درک می‌کرد.

دوم تا هشتن شهریور ماه در تقویم نظام جمهوری اسلامی ایران هفته دولت نامگذاری شده است.

سرریز فاضلاب خونگیری در پایگاه انتقال خون آبادان را مختل کرد

رییس پایگاه انتقال خون آبادان گفت: سرریز فاضلاب در این پایگاه، مانع ورود لندا کنندگان خون به ساختمان شد و روند خونگیری را مختل کرد.

سحر مقبلی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: پایگاه انتقال خون به عنوان یکی از سازمان‌های بهداشتی نیاز به محیطی کاملا بهداشتی دارد تا لهدا کنندگان خون در فضای آرام و بهداشتی اقدام به خون دهی کنند. وی افزود: متأسفانه در چند روز اخیر شاهد سرریز فاضلاب در ورودی پایگاه انتقال خون این شهر هستیم که تردد و ورود به این پایگاه را برای کارمندان و لهداکنندگان خون سخت کرده است.

رییس پایگاه انتقال خون آبادان گفت: بارها این موضوع را به اداره فاضلاب آب آبادان گوشزد کردیم ولی در چند مرحله و به صورت سطحی اقدام به جمع آوری فاضلاب کردند در صورتی که باید این اقدام به صورت اصولی انجام شود. مقبلی افزود: روز گذشته شاهد ورود فاضلاب به محوطه پایگاه انتقال خون بودیم و این پایگاه اکنون ملو از بوی تعفن است و این وضعیت تأثیر منفی بر استقبال شهروندان و اقدام آنها برای لهدای خون می‌گذارد.

رییس شبکه آفآ آبادان در این خصوص به ایرنا، گفت: این منطقه مشکل خط دفع آب‌های سطحی را دارد که برای برطرف کردن آن نیاز به همکاری شهرداری است.

مصطفی مهرآفر افزود: در چندین مرحله اقدام به رفع مشکل سرریز شدن فاضلاب در بلوار ولایت این شهر کردیم ولی تا زمانی که خط دفع آب‌های سطحی ترمیم و بازسازی نشود این مشکل همچنان ادامه دارد.

سرمایه گذاری ۷۸۰میلیارد ریالی دولت در دزفول

پیشروی است و ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه خدمات و ۳۰ میلیارد ریال در حوزه صنعت واگذار شده و ۸۰ نفر در حوزه صنعت، ۱۰۰ نفر در حوزه خدمات و ۲۵۰ نفر در بخش مشاغل خانگی اشتغالزایی شده است.

او گفت: امسال و سال‌های آینده برنامه‌های زیادی درخصوص مشاغل خانگی دزفول درنظر گرفته شده و تسهیلاتی به آن‌ها داده می‌شود، زیرا مشاغل خانگی سودآورترین تسهیلات را در شرایط کرونایی دارند و به یکی از دغدغه‌های تولیدکنندگان تبدیل شده‌اند. و بی‌بازاری و برند محصول از دغدغه‌ها و چالش‌های مشاغل خانگی است که قرار است برای رونق بازار مشاغل خانگی بازارچه‌ای به همت شهرداری در دزفول راه اندازی و غرفه‌هایی به مشاغل خانگی اختصاص یابد.

فرهمندپور افزود: مصرف‌کننده نیز باید نسبت به این موضوع حساسیت داشته باشد که باید تولیدات دزفول به برند تبدیل شوند و مردم به دنبال خرید محصولات تولید دزفول باشند و ثبت نام استخدام بیمارستان تامین اجتماعی انجام شده ضمن اینکه در زمینه تولیدات گلخانه‌ای، خوراک دام و آبزیان نیز طرح‌هایی در حال اجرا است که اشتغالزایی قابل ملاحظه‌ای به همراه خواهند داشت.

این مقام مسئول گفت: با اهتمام مردم دزفول، نکات بهداشتی فاصله‌گذاری اجتماعی و ضدعفونی کردن دست‌ها رعایت شده که عزاداری در شهرستان دزفول در نظر گرفته شده و از مردم تقاضا می‌شود از برگزاری مراسم در فضای سرپسته به شدت خودداری و فاصله گذاری را رعایت کنند.

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول گفت: دولت در یکسال اخیر، ۷۸۰میلیارد ریال در بخش‌های مختلف در شهرستان سرمایه گذاری کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی فرهمندپور سرپرست فرمانداری ویژه دزفول ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان باهنر و رجایی گفت: دولت در یکسال اخیر، ۷۸۰ میلیارد ریال در بخش‌های مختلف برق، مدرسه سازی، آب و فاضلاب، صنعت، راه و شهرسازی و دیگر حوزه‌ها هزینه کرده است.

او با اشاره به آغاز عملیات اجرایی برخی طرح‌های عمرانی دزفول افزود: پیشرفت طرح‌ها، جذب اعتبار، تخصیص بودجه و پیگیری از طریق سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها توسط مسئولان انجام می‌شود.

فرهمند پور بیان داشت: علاوه بر سرمایه گذاری دولت، حدود ۳۱۰میلیارد ریال نیز از سوی بخش خصوصی در پارسال در دزفول هزینه شده که اغلب شامل طرح‌های ابتکاری و جدید است.

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول با بیان اینکه پسماندهای طرح‌های قبلی نیز با پیگیری‌های انجام شده به ثمر نشسته است، تصریح کرد: فشار اقتصادی به جامعه به طرح‌ها و فعالیت‌های اقتصادی خود را نشان می‌دهد به طوری که دستگاه‌هایی که قبلا خریداری شده و قرار بود وارد شهرستان شوند به دلیل تحریم‌ها با تاخیر و هزینه بیشتر وارد شهرستان شدند.

این مقام مسئول گفت: یکهزار میلیارد ریال بودجه‌ای که قبلا برای اجرای یک طرح درنظر گرفته شده بود اکنون به ۵ هزار میلیارد ریال رسیده؛ با این وجود حدود سه هزار میلیارد ریال آن پرداخت شده و در حال